

## **BATI KOOP, Kemalpaşa'ya "Kirazlı Konakları" yapıyor.**

İzmir'de kooperatifçilik alanında lider kooperatifleri arasında yer alan BATI KOOP, Kemalpaşa Yukarı Kızılca Köyü'nde yapılacak olan Kirazlı Konakları projesinin temel atma törenini gerçekleştirdi.

Haber linki: <http://www.egehabergazetesi.com.tr/bati-koop-kemalpasa-ya-kirazli-konaklari-yapiyor/10750/> 27.06.2016



BATI KOOP'un Kemalpaşa'da projelendirdiği Yukarı Kızılca Köyü'nde yapılacak Kirazlı Konakları inşaatına başladı. Temel atma töreninde konuşan Batı Koop Genel Başkanı Halil Kurt, "Bu güne kadar gerçekleştirdiğimiz bütün projeler başarı ile sonuçlandı. Önümüzdeki günlerde İzmirliyle yeni sürprizlerle geleceğiz" dedi.

### **"KONUT YİĞİNİ YOK"**

Kurt, "Bu güne kadar yaptığımız projelerin hiçbirinde bize güvenen insanların güvenini boşa çıkarmadık. Kirazlı Konakları Projesi, Kemalpaşa'nın Yukarı Kızılca Köyü içerisinde müstakil olarak konuşlandırıldığı villalar içerisinde seçkin aileler yer alacak. Çam ormanının içerisinde, 24 adet villadan oluşan Kirazlı Konutları projemiz de kooperatifçiliği farklı bir boyuta taşıdığımızı gösteren bir örnektir. Tamamen doğanın içerisinde, çam ormanlarının arasında yer alacak olan Kirazlı Konutları oldukça elit bir proje. Çam kokusunun solunduğu, soğuk sularının bol olduğu inanılmaz bir coğrafyada bu projeyi gerçekleştiriyoruz, fazla sayıda konut yapamamanın üzüntüsü var fakat doğanın içerisine çok fazla imar ile girmekten

yana deęilim ben. Bu nedenle olduka sınırlı sayıda, dolayısıyla burada yer almak bir ayrıcalık. Sınırlı sayıda olmasına rağmen Kirazlı Konutları, ok nem verdięimiz bir proje ünkü konut yığımlarının, konut mezarlıklarının olduęu projelerden daima kaıyoruz. Her projemiz iinde yařanabilir doęal ve zel projeler olmalı diyoruz” diye konuřtu.

## **"EN GVENİLİR YOL"**

Yeni projeler ile Kooperatifilik alanında nc olan Batı Koop'un alıřmalarına hızla devam edeceęini dile getiren Kurt, "Bu yaz ierisinde Dikili'de yazlık projemizin de temelleri atılacak ve yeni projelerimiz gndeme gelecek. Batı Koop'ta srekli hareketlilik var. Kooperatifilięimiz, profesyonel anlamda bir kooperatifilik. Batı Koop olarak gerekleřtirdięimiz projelerin sresi, fiyatı, yeri belli dolayısıyla tamamen ortaklarımızın yatırımlarının gvence altında olduęu bir sistem uyguluyoruz. Konut sahibi olmanın en gvenilir yolu Batı Koop'tan konut sahibi olmaktır. rneęin, Park Larissa Gl Evleri projemiz, bir gl ortasında konuřlanmış 750 civarında daireden oluřan kendi iinde arřıları, yařam alanı, rekreasyon alanları, gl, yzme havuzları olan zel bir yařam alanı sunuyor. Dikilideki projelerimiz de denize yakın ve zel grupların ierisinde yer aldıęı ve dięerleri gibi gvene dayalı bir proje. Mimarisinin ok gzel olduęu ve sadece bir konut deęil yařam alanının satın alındıęı projeler gerekleřtirmeye devam ediyoruz" diye konuřtu.